
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №3». 

(МБОУ МО Плавский район «ЦО №3») 

 
301476, Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, с. Сорочинка, ул.  Центральная, дом 6 

   Тел./факс: (48752)3-26-41 

 

Приказ 

«08» августа 2023 года                                                                       № 123/1 

 

О подготовке к  аккредитационного мониторинга по программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования в 

2023 году. 
 

В целях организации работы по подготовке к аккредитационному 

мониторингу в 2023 году, в соответствии с Приказом Минпросвещения 

России, Минобнауки России, Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, 

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством 

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования», Приказа комитета образования 

администрации муниципального образования Плавский район от 04.08.2023 

№197 «О подготовке к аккредитационному мониторингу по программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования в 2023 

году»  

                 приказываю: 

1. Назначить Секлетееву Мадину Рамзановну, заместителя директора, 

ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга, 

внесения данных в информационную систему и взаимодействие с 

муниципальным координатором. 

 

2.         Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
  Директор ________________ Барданова Л.В. 

 

 


		2023-09-12T00:17:56+0300
	Барданова Людмила Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




